
Smlouva o dílo 
,,Časomíry sportovní hala a ZIMÁK" 

č. objednavatele: SAT 9/2024 č. zhotovitele SOD-NE-2024/15 

Smluvní strany: 

název: NISASPORT-ELEKTRONIK, s.r.o. 
sídlo: Maršovice 100, 468 01 Maršovice 
IČ: 47311452 
DIČ: CZ47311452 
tel.: 483 302 029 
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Československá obchodní banka, a. s. 
677877883/0300 

kterou zastupuje   
zápis v OR: C 3754/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem 
(dále jen „Zhotovitel") 

a 

název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

SPORTARÉNA TEPLICE příspěvková organizace 
Na Stínadlech 3280, 415 01 Teplice 
75111187 
CZ75111187 

kterou zastupuje:  

( dále jen „Objednatel") 

uzavírají podle ustanovení § 1724 a následujících paragrafů zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést dílo s názvem: ,,Časomíry sportovní 
hala a ZIMÁK". 

1.2 Místo plnění: sportovní hala a zimní stadion a v Teplicích. 

II. Podrobná specifikace dodávek a prací 

2.1 Výroba a dodání 2ks LED obrazovky P3,6. Rozměr aktivní plochy - 4032x2304mm 
rozlišení 1120x640 pixel - 9,29m2 a jejich montáž v místě plnění. 

2.2 Podrobný popis díla (displeje, příslušenství a souvisejících prací) je v nabídkovém 
listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. 



III. Cena za dílo 

3 .1 Cena je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění na 1.152.700,- Kč bez DPH. 
(slovy bez DPH jedenmilionstopadesátdvatisícsedmsetkorunčeských) 

Cenová kalkulace 
Cena celkem bez DPH 
DPH21 % 

Cena celkem včetně DPH 

IV. Termín plnění 

1.152.700,-Kč 

242.067 -Kč 

1.394.767,-Kč 

4.1. Termín provedení díla je do 80 pracovních dní od uzavření této smlouvy. Zhotovitel je 
povinen oznámit Objednateli písemně nejméně deset dnů předem termín, ve kterém 

bude dopraveno dílo do místa plnění a provedena montáž díla. 

4.2. Provedení díla se osvědčuje písemným předávacím protokolem, který bude obsahovat 
prohlášení objednatele, že dílo převzal, případně s jakými drobnými vadami a lhůty k 
jejich odstranění. 

V. Fakturace a platební podmínky 
5.1 Po dokončení a předání díla bude vystavena faktura na cenu za dílo, se splatností 14 dnů 

ode dne doručení. 

5.2 Faktura i zálohová faktura musí obsahovat náležitosti obvyklé v hospodářském styku a 
podle zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění a 
označení díla. V případě chybné či vadné faktury je oprávněn ji objednatel vrátit 
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti s tím, že pro novou fakturu platí nová lhůta splatnosti. 

VI. Smluvní pokuty 
6.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním termínu pro provedení díla dle 

odst. 4.1. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % 
z celkové ceny za dílo za každý den prodlení. 

6.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za dílo v termínu splatnosti, je 
povinen zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závazným 
předpisem. 

6.3. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroků z prodlení není dotčen nárok domáhat se náhrady 
způsobené škody. 

VII. Záruční doba 
7.1 Záruční doba se poskytuje v délce 24 měsíců. 

7.2. Závady lze hlásit zhotoviteli: 

telefonicky na číslo:  nebo e-mailem na adresu:  

7.3. Zhotovitel je povinen provést opravu do 7 dnů od nahlášení vady dle 7.2. 



7.4 V případě, že zhotovitel neprovede ve sjednané době opravu vady díla je oprávněn 
objednatel zajistit provedení opravy třetí odbornou osobou na náklady zhotovitele, a to 
bez ztráty záruky. 

VIII. Vzájemné vztahy a povinnosti 

8.1 Zhotovitel i objednatel se v prúběhu řešení úkolu zavazují vzájemně informovat o 
všech skutečnostech, dúležitých pro jeho úspěšné ukončení, zejména o všech 
překážkách a provádět opatření k jejich odstranění. 

8.2 Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat všeobecně závazné 
předpisy, technické normy, pokyny bezpečnosti práce, pokyny objednatele a veškerá 
ustanovení této smlouvy. 

8.3 Vztahy a povinnosti v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a s ním 
souvisejícími předpisy. 

8.4 Zhotovitel si vyhrazuje právo na použití fotografií a videa předmětu plnění, pořízené na 
místě plnění, zejména pro svoje marketingové potřeby. 

8.5 Objednatel je povinen zajistit kabeláž a instalaci nosného sloupu, včetně kotvení do 
země ajeklové konstrukce podle dodaných výkresú. 

IX. Odstoupení od smlouvy 

9.1 Poruší-li některá ze smluvních stran závažným zpúsobem své povi1mosti vyplývající 
z této smlouvy o dílo, má druhá smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nárokú na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy. 

X. Předání a převzetí díla 

10.1 Objednatel není povinen převzít dílo, pokud zjistil při přejímce vadu díla. Zjištěnou 
vadu díla v rámci předání a převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit dle sjednané 
lhúty, nejpozději však do 1 O dnú. 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Jedno vyhotovení obdrží objednatel ajedno zhotovitel. 

11.2 Obě strany souhlasí s výše uvedeným zněním této smlouvy. Na dúkaz toho Jl 
dobrovolně svobodně a vážně podepisují. 



11 .3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

11.4 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv, jež je povinen zajistit objednatel. 

V Maršovicích dne ~ti. lj. ) cJ) 1 V Teplicích dne 4 {. g_ Jot'~ 

za zhot 1tele 



Příloha č.1 - nedílná součást smlouvy SOD-NE-2024/15 

Uf'IISRSF'ORT 
l['.!JELEKTRO ~I/K 

NISASPORT - ELEKTRONIK, s.r.o. 
Maršovice 100, 468 01 Jablonec nad Nisou 

V Jablonci nad Nisou 15.07.2024 

NABÍDKA DODÁNÍ OBRAZOVKY A SYSTÉMU ČASOMÍRY 
NISASPORT 

pro zimní stadion a sportovní halu v Teplicích 

Nabízíme dodání velkoplošných obrazovek a systému časomíry s 
novým typem řízení a ovládání. Velkoplošná obrazovka s novým 
systémem časomíry zvýší komfort výsledkového servisu a poskytne i 
reklamní plochu, která je díky kombinaci s časomírou intenzivně 
sledovaná. 
Tyto LED obrazovky je možné využít i ke zobrazování reklam, videí, 
obrázků, on-line přenosů, videoklipů, live zdrojů signálu, webových 
stránek atd. 

Parametry obrazovky: 
Model LED obrazovky 
Rozteč pixelů 
Hustota pixelů 
Rozměr kabinetů 
Složení pixelů 
Pozorovací úhel 
Maximální příkon 
Obnovovací frekvence 
Jas 
Krytí 
Napájení 
Servis 
Pracovní teplota 
Životnost 
Materiál kabinetu 
Typ kabinetu 

Hlavní charakteristika: 

P3,6 SMD 
3,6mm 
77.160 bodů/m2 
576x576mm 
3in1 SMD 
H140°, V140° 
800W/ m2 
~3840Hz 
~1000cd/m2 
IP43 
400V 
Zadní i přední 
-20°C až 60°C 
>=100000 hodin 
Hliník 
Glados DIE-CAST 

LED obrazovky jsou vyrobeny z odolných AL kabinetů. 
Záruční doba na celé zařízení je 24 měsíců. 
Poskytujeme také možnost rozšířené záruky, v délce až 60 měsíců. 



Na naše výrobky zaručujeme dostupnost náhradních dílů 1 O let od 
montáže výrobku. 
FULL BLACK LED Kabinet Glados (odolný 
nárazům) 

< ·j ~-· , -~ 
I , 
. ~ 

---'1·· I 
1 ;/1' . .. 

1. Hlavní LED obrazovka P3,6 

Rozměr aktivní plochy-4032x2304mm rozlišení 1120x640 pixel - 9,29m2 

2. Řízení časomíry 
Součástí dodávky je počítač PC v konfiguraci: CPU Intel 13 a vyšší, SSO 
disk 256 GB, dotykový displej s OS Win 1 O. 



- ,,cb,I,<-

____ ..... 

r 
~'""" iiiii. ~ """"....., r-N'Wd l ,.., 

' I 

o o.o o 
( : ' 
' ,_ [:· . 

f -
i 

o.o o 

= 
ioiiol lii:iijjj 10:00.0 i-i 

~ •.. 
I I · , ... , .... ~ 

Ovládací notebook lze použít klasicky nebo v režimu tabletu. 

Timebox 
je samostatné elektronické za ízení určen  k p esn mu počítání 

časů bez závislosti na PC! Dále je určeno k p pojení externích 
ovládacích velkoplošných tlačíte  časomíry  lačít a slouží k ovládání 
časomíry všech sportů -času utkání, časo  l m tů 24 (14) sec., 
podání. Mají kabel délky 1 m a je možné je l o olně spojovat. 
Velkoplošné hmatníky zaručí pohodlné a la ně p esn  ovládání všech 
dajů časomě čem  který mů e sledovat hru. 
esnost časomíry je O, 1 tisícina te ny  

Aplikace Nisasport je určena ke kompletnímu ovládání časomíry 
pro všechny sporty (házená, florbal, basketbal, badminton, futsal, 
nohejbal, volejbal, hokej, tenis, K1 a další). romě základního 
ovládání časo  a bodových informací podle pravidel 
jednotlivých sportů  umo uje zobrazení náz ů t mů  jejich log, 
karet ráčů a dalších animací pro podporu zápasové atmosféry. 
U každého sportu je možné yt o t podkategorii s rozdílným 
nastavením nap  extraliga, MS, jun o  apod.). Jednotlivé sporty 

. ......... 

i.a.i; 

I 



resp. podkategorie je možné editovat a upravovat v nich hrací doby, 
p está y  oddechové časy  časy houkání atd. Všechny nabídky a 
texty mají čes ou a anglickou jazykovou mutaci. Celý systém je 
navržen pro obsluhu jednou osobou. 
Součástí dodávky je také t í t no á ou ač a  

3. Multimediální p e rá ač TBGO 

Řada Taurus je multimediální p e rá ač druhé generace Nova pro malé a st edně 

velké LED plnobarevné displeje. 

Produkty modelu TB60 mají následující výhody a mohou lépe y o ět pot e ám 

u atelů  

Podporuje až 2,5 milionu p elů 

Vysoký výkon zpracování 

Komplexní e ení ovládání 

Podpora synchronního a asynchronního 
duálního režimu 

Podpora p pojení WiFi AP 

Ovládací program pro Windows 

Ovládací APP pro Android 

Podpora všech ě n  ormátů 

videa a o ráz ů  

Software: 
Součástí dodávky je obslužný software, který je možné nainstalovat do PC 
nebo stáhnout jako aplikaci do mobilního telefonu. e rá ač podporuje 
všechny ě n  formáty videa a o ráz ů  

Dále je podporované vkládání dokumenty Office, obrázky, videa, GIF, text, 

barevný text, digitální hodiny, analogové hodiny, časo ače  

počasí  RSS, streamovaná média a webové stránky. 



4.SU752 

S ěteln  ukazatel SU752 je profesionální časomíra určená pro halové sporty a 
hokej. Displej časomíry je určen pro doplnění s ěteln  u azatelů jako 
opa o ač  

S ejdůle těj í údaje o utkání skóre a čas utkání jsou zobrazeny čísl em  

výšky 25 cm 

88 2, 88 

D88:88 H · 

Parametry displeje : 
Celková velikost 
Velikost zna ů 

Rozsah zobrazení 
Typ zo razo ačů 

adam  LED) 
Barva LED 
Typ LED 
Regulace jasu 
Materiál krytu 
Napájení 
Maximální p í on 

ída krytí 

1900x600x120mm 
250mm 
Skóre do 99, čas  t et na 

Sedmi-segment ( Každý segment je t o en 2 

Zelená, žlutá 
DIP LED 5mm vysoce svítivé 
Automatická 
Al. Profil 
230V 
50W 
IP43 

Pro roz í ení o zobrazení denního času je možné dodat DCF p jímač v odnotě 

č bez DPH. 
Denní čas je pak zobrazován trvale, mimo utkání. 



Cenová nabídka pro zimní stadion: 
LED obrazovka P3,6 4032x2304mm 
PC, timebox, ovládací tlačít o  aplikace 
Multimediální p e rá ač četně s íně 

Konstrukce pro LED obrazovku četně montáže 
SU752 
DCF jímač 

Provedení datové a silové kabeláže (170m) 
Doprava, montáž 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% . 
Cena celkem četně DPH 

Cenová nabídka pro sportovní halu: 
LED obrazovka P3,6 4032x2304mm 
PC, timebox, ovládací tlačít o  aplikace 
Multimediální p e rá ač četně s íně 

Konstrukce pro LED obrazovku četně montáže 
Provedení datové a silové kabeláže (170m) 

e odní  pro stávající systém časomíry 
Doprava, montáž 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem četně DPH 

Cena celkem: 
Kompletní dodávka pro zimní stadion 
Kompletní dodávka pro sportovní halu 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena celkem četně DPH 

Nisasport -Elektronik s. r. o. 

web: www.nisasport.cz 

č 

č 

č 

č 

č 

č 

č 

č 

č 

124.866 č 

č 

č 

č 

21. č 

č 

č 

č 

č 

č 

117.201 č 

č 

č 

č 

1.152. č 

242.067 č 

1.394. č 




